Explicit Tractat⁹ de p̄s LXI.

Post tractatū: cum mathematic⁹ in po-
 pulo monstraref.

Illa ecclesie sūt: etiā istū quē videtis
 bibere vult: simul etiā vt noueritis: q̄
 multi in cōmixtiōe christianoz: ore suo be-
 nedicāt: z corde suo maledicāt: iste ex chri-
 stiano et fideli penitēs redit: z territus po-
 testate dñi: conuertit ad misericordiā dñi.
 Seductus enī ab inimico cuz esset fidelis:
 diu mathematic⁹ fuit: seduct⁹ seducēs: de-
 ceptus decipiēs: illerit: sefellit: multa men-
 dacia locutus est cōtra deū: q̄ dedit homi-
 nibus potestatem faciendi quod bonū est:
 z non faciendi quod malum est. Iste dice-
 bat: qz adulteriū non faciebat volūtas p̄-
 pria: sed venus: z homicidiū non faciebat
 volūtas p̄pria: sed Mars: z iustū nō facie-
 bat deus: sed Jouis: z alia multa sacrilega
 nō parua. Q̄ multis enī putat christianis
 n̄simos abstulisse: Q̄ multi ab illo emerūt
 mēdaciū quib⁹ dicebamus: Filij hominū
 vsqz quo graues corde: vt quid diligis va-
 nitatē z q̄ritis mendaciū: Q̄modo sicut de
 illo credendū est: horruit mendaciū: z mul-
 torū hominū interitū: se aliqñ a diabolo sē
 sit illectū: cōuertit ad deū penitens. Puta-
 mus fratres: de magno timore cordis acci-
 disse. Quid enim dicturi sum⁹: Nāqz si ex
 pagano puerteref mathematicus: magnū
 quidē esset gaudiū: sed tñ posset videri: q̄a
 sic cōuersis: est clericatus q̄rere in ecclesia.
 Penitens est: nō querit nisi solā misericor-
 diā. Cōmendāus est q̄: z oculis z cordi-
 bus vestris eū quē videt: cordib⁹ amate:

oculis custodite: videte illū: scitote illuz: et
 quacūqz ille trāsierit: fratrib⁹ ceteris q̄ mō-
 bic nō sunt ostēdite illū: z ista diligētia mi-
 sericordia ē: ne ille seductor retrabat cor et
 oppugnet. Custodite vos: non vos lateat
 cōuersatio ei⁹: via eius: vt testimonio v̄o
 nobis cōfirmet vere illū ad deū esse cōuer-
 sum. Nō enī silebat fama de vita eius: q̄si
 sic vobis videndus z miserāndus offertur.
 Hostis in actib⁹ ap̄loz esse scriptū: qz mul-
 ti perierint talis artū homies: z doctrinaz
 nefariarū sectatores: omnes codices suos
 ad ap̄los attulerūt: z incensi sunt libri tam
 multi vt p̄tneret ad scriptorē: estimationē
 eoz facere: z summā precij p̄scribere. Hoc
 vtiqz p̄pter gloriā dei: ne tales etiā perditū
 desperarent ab illo qui nouit q̄rere qd̄ pe-
 rierat. Perierat q̄ iste: nūc quesit⁹: inuētus
 adductus est: portat secū codices incēden-
 dos: p̄ quos fuerat incendēdus: vt illis in
 ignē missis: ip̄e in refrigeriū trāseat. Sciat
 enī tñ fratres olim pulsare ad eccliaz christi
 medicinā: sed qz talis est in q̄ exercit⁹ erat:
 q̄ supra se esset: z de mendacio atqz fallacia
 dilat⁹ ē ne tēptaret: z aliqñ tñ admissus ē:
 ne piculosi⁹ tēptaret. Orate p̄ illo p̄ chri-
 stū: pro suis hodiernā precē fundite domi-
 no deo n̄ro. Scim⁹ enī z certi sum⁹: qz oīo
 vestra delet oēs impietates eius. Bonū
 vobiscū.